
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 227387-2013 z dnia 2013-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa wraz z rozładunkiem materiałów reklamowych i 

promocyjnych promujących Świętokrzyski System Innowacji, tj.: a) Teczka kartonowa A4 - 1 000 szt., b) 

Drewniany ołówek z zabawną główką...

Termin składania ofert: 2013-11-07 

Kielce: DOSTAWA MATERIAŁÓW REKLAMOWYCH I 

PROMOCYJNYCH, PROMUJĄCYCH ŚWIĘTOKRZYSKI SYSTEM 

INNOWACJI

Numer ogłoszenia: 253155 - 2013; data zamieszczenia: 26.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 227387 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA MATERIAŁÓW REKLAMOWYCH 

I PROMOCYJNYCH, PROMUJĄCYCH ŚWIĘTOKRZYSKI SYSTEM INNOWACJI.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa wraz z 

rozładunkiem materiałów reklamowych i promocyjnych promujących Świętokrzyski System Innowacji, tj.: 

a) Teczka kartonowa A4 - 1 000 szt., b) Drewniany ołówek z zabawną główką - 1 000 szt., c) Długopis - 

1 000 szt., d) Pamięć USB z krzemieniem pasiastym - 30 szt., e) Smycze reklamowe - 1 000 szt., f) 

Kubek - 216 szt., g) Zestaw wieczne pióro i długopis w etui - 45 szt., h) Portfel skórzany - 25 szt., i) 

Portfel na rzep - 60 szt., j) Torebka/portfel podróżny na szyję na dokumenty - 100 szt., k) Torba 

papierowa ekologiczna I - 1 000 szt., l) Torba papierowa ekologiczna II - 1 000 szt., m) Zestaw USB - 30 

szt., n) Gra logiczna - 60 szt., o) Pendrive - 80 szt., p) Plecak młodzieżowy - 60 szt., q) Plecak - 30 szt., 

Strona 1 z 2

2013-11-26http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=253155&am...



r) Koszulka męska i damska - 200 szt., s) Kurtka przeciwdeszczowa - 20 szt., t) ROLL-UP jednostronny 

z grafiką - 2 szt., u) Namiot reklamowy - 1 szt., v) Ścianka reklamowa typu POP UP - 1 szt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer 

wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji, Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie - 

IV etap.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agencja Reklamy i Handlu POLIGRAFIK Sylwester Fąfara, ul. Stokowa 7, 25-702 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57103,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 38916,62

Oferta z najniższą ceną: 38916,62 / Oferta z najwyższą ceną: 56934,38

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-11-26http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=253155&am...


